

2023 VMware Partner Achievement Awards で 「Partner Collaboration Award」を受賞

SB C&S 株式会社(以下「SB C&S」)は、ヴイエムウェア社(本社:米国カリフォルニア州パロアルト、CEO:Raghu Raghuram、以下「VMware」)主催の2023 VMware Partner Achievement Awards にて、「Partner Collaboration Award」を受賞しましたのでお知らせします。アジア・太平洋地域の代表としてSB C&S のパートナーアワード受賞は3回目となります。



VMware Partner Achievement Award プログラムは、過去 1 年間で VMware のテクノロジーとソリューションを使用して優れた成果と革新性を示したパートナーを表彰するものです。

SB C&S が受賞した「Partner Collaboration Award」は、他のパートナー企業と協力して価値の高いソリューションを顧客に提供した VMware パートナーを称えるもので、SB C&S は顧客のニーズに応えるために、補完的なスキルを持つパートナー企業同士の協調を促進し、今までなし得なかった新たな価値を創造したことが評価され、贈られました。特に、VMware Tanzu をはじめとしたモダンアプリケーション浸透に貢献するための短期教育プログラム「DevOps-ABC(デブオプスエービーシー)」が高く評価され、アジア・太平洋地域の代表として今回の受賞に至りました。

VMware Partner Achievement Award の詳細

https://news.vmware.com/releases/vmware-2023-partner-achievement-awards

【「DevOps-ABC」とは】

「DevOps-ABC」は、DX(デジタルトランスフォーメーション)に必要なカルチャーや開発プロセスの基礎などを疑似体験できる短期教育プログラムです。体験を通して、これからのビジネス成長に欠かせない「素早く開発し続ける」「ニーズに応え続ける」を持続するために必要な、モダナイズしていくための変革とは何かを発見することができます。詳細はこちら

(https://licensecounter.jp/vmware/lp/devops.html#devops-abc) をご覧ください。

「DevOps-ABC」 導入事例

https://licensecounter.jp/vmware/information/news/2023/04/010946.html

VMware ソリューションへの取り組み

https://licensecounter.jp/vmware/

ヴイエムウェア社について

ヴイエムウェアは、あらゆるアプリケーションに対応したマルチクラウド サービスを提供するリーディング プロバイダであり、企業によるコントロール下でのデジタルイノベーションを実現します。 VMware のソフトウエアは、イノベーションを加速させる信頼性の高い基盤として、企業が未来を築くために求められる柔軟性と選択肢を提供します。カリフォルニア州パロアルトに本社を置く VMware は、同社の 2030 Agenda を通して、より良い未来の構築に取り組んでいます。詳細はこちら(www.vmware.com/jp)をご覧ください。

- SoftBank およびソフトバンクの名称、ロゴは、日本国およびその他の国におけるソフトバンクグループ株式会社の登録商標または商標です。
- その他、このお知らせに記載されている会社名および製品・サービス名は、各社の登録商標または商標です。